LXXV.

TREVIRENSI ARCHIEPISCOPO.

Si gratiam quam tibi exhibuimus iis diebus reco-

gnosceres;ut deberes.nequaquam faclis apostolicis

te opponeres nec mandatis nostris aiiquatenus ob-

viares. Sed, ut videmus et rerum indicia manife-

stant, abuleris patientia nostra, et quae tibi per

gratiam sunt coUata videris deducere in contem-

tas sibi dimittam,et ipsam ad eas retinendasbona

fide juvabo, quas autem nondum recuperavit, ad-

jutor ero ad recuperandum, et recuperatarum se-

cundura posse meum ero sine fraude defensor, et

quaecunque ad manus meas devenient,sine difticul-

tate restituere procurabo.Ad has pertinet lota terra

quae est a Radicofano usque Ceperanum, exarcha-

tus Ravennae, Peitapolis marchia,ducatus Spoleta-

nuSjlerra comitissaj Mathildis, comitatus Britteno-

rii, cum alii adjacentibus terris expressisin multis

privilegiis imperatorum a tempore Lodoici. Has

omnespro posse meo restituam et quiete dimitlam

cum omai jurisdictione, districtu et honore suo.
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Verumtamen ciim ad recipienJamcoronamimperii A. mandat-jm Ecclesiffi cum satisfactione debita rever-

vel pro necessitatibus Ecclesia» ab apostolica sede tantur, ia eos manus nostras curabimus aggravare,

vocatus accessero, de mandato sumni pontificis re

cipiam procurationes ab illis. Adjutoreliam ero ad

retinendum el defendendum Ecclesia Romanae re-

gnum Siciliae. Tibi etiam domino meo Innocentio

papas et successoribus tuis omnem obedientiam et

honorificentiam exhibeho quam devoti et catholici

imperatores consueverunt sedi apostolicae exhibere.

Staboetiam ad consiliumet arbitrium tuum debonis

consuetudinibus populo Romano servandis et exhi-

bendis et de negotio societatisTuscia; ac Lombardiae.

Similiter etiam consiliotuo etet mandato parebo de

pace vel concordia facienda inter me et Phiiippum

regemFrancorum. Et si propter negotium meum

el merito [poterunt] formidare ne sub jugo quod
de collo Trevirensis Ecclesiae misericorditer ali-

quando sedis apostolicae manus excusit,eam sicut

ingratam reducamus in proximo, spoliantes eam
metropolitica dignitate acrestituentes eam Eccle-

sin3 cujus fuit.

Datum Laterani, xii Kal. Decembris.

LXXfX.
UNIVERSIS PniNCIPIBUS ALEMANNIiE.

Scrutator renum cordium Jesus Cbristus, cui

nihil penitus est occu]tum,inno qui omnia novitan-

tei-iuam fiant, sicut nostri animi puritatem,et con-

_ _ , . . .
scientia nobis est testis quod super negotio iraperii

RomanamEcclesiam opporluentincurrereeuerram, D . • i- i- • i-^^ " > c pypg processimus, nec in aliquo vei imperiali ma-
gnificentiae vel nostrae derogare voiuimus dignitati.